Total : 169,544.76

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 29,491.74

2.3.9.8.02 Accesorios 10,269.54

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 129,783.48

Total 169,544.76

El monto de : **Ciento sesenta y nueve  mil quinientos cuarenta y cuatro con 76/100 (169,544.76)